
UCHWAŁA NR XVII/134/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Biała Podlaska na rok 2020

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), § 2 uchwały nr II/8/2018 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej oraz § 88 statutu Gminy Biała Podlaska będącego załącznikiem do uchwały Nr XL/251/2018 
Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 4342) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Biała Podlaska na 2020 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: A41D9E69-3223-47CF-85C2-38197228052A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/134/2020

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

III kwartał

1. Analiza systemu gospodarki odpadami – zbadanie finansowania systemu.

2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r.

3. Kontrola zarządzeń Wójta w sprawie zmian budżetu na 2020 r.

IV kwartał

1. Analiza aktów notarialnych dot. zbycia, nabycia i zamiany nieruchomości.

2. Analiza projektu budżetu  gminy Biała Podlaska na 2021 rok.

3. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej – sporządzenie sprawozdania rocznego.

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.

Id: A41D9E69-3223-47CF-85C2-38197228052A. Podpisany Strona 1




